
 خرد شدن 
خ  یر چر انسانیت ز

نئو لیبرالیسم
صفحه 4

دستاوردهای هسته‌ای 
ایران برای جهانیان 
نمایان خواهد شد

صفحه 5
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برای استخدام در یک سازمان و ارگانی نیازمند 
یک سری پیش درآمدها است، ملزوماتی که اگر 
آماده نشود نمی توان در آن سازمان، وزارتخانه و 

یا حتی در بخش خصوصی مشغول به کار شد.
سوء پیشینه، کمترین مدرکی است که یک 
مجموعه برای استخدام نیرو مطالبه می کند. اگر 
شغل حساس تر باشد مراحل جذب و گزینش نیز 
دقیق تر و حساس تر می شود. حتی در بسیاری 
از مشاغل، سازمان ها امنیتی و اطلاعاتی نیز باید 
نظر بدهند و صلاحیت فردی که قرار است در 
نهاد و سازمان یا وزارتخانه به کار مشغول شود 

تایید کنند.
حتی حراست آن وزارتخانه و سازمان نیز خود 

در زمینه جذب نیرو باید نظر خود را اعلام کند.
دولت چهاردهم با شعار وفاق ملی که از سوی 
رئیس جمهور پزشکیان مطرح شد روی کار آمد.

همگان از اصاح طلب و اصولگرا از این شعار 
استقبال کردند اما در میان این دو طیف سیاسی 
هستند افرادی که با این شعار موافق نبودند و 

مخالفت خود را هم اعلام کردند.
اما موافقان وفاق ملی آن را نیاز جامعه دانستند و 
با استقبال از آن سعی کردند تا دولت را در این 
راه پشتیبانی کنند. قوای دیگر و نهادها و سازمان 
های حاکمیتی همچون مجلس، قوه قضاییه، سپاه 
و ارتش همگی دست یاری به دولت چهاردهم 
دادند تا امورات کشور پس از شهادت رئیس 

جمهور سید ابراهیم رئیسی پیش برود.
حمایت های زیادی از دولت انجام شد حتی همه 
وزرای پیشنهادی مسعود پزشکیان به مجلس رأی 
اعتماد گرفتند با این وجود انتصاباتی در بدنه برخی 
دستگاه ها و وزارتخانه ها صورت گرفته است که 

وفاق ملی را خدشه دار و تخریب می کند.
در چند روز گذشته چند انتصاب در وزارتخانه‌ها و 
نهاد ریاست جمهوری انجام شده است که با بررسی 
افرادی که در آن جایگاه ها منصوب شده اند پی به 
یک نکته می بریم این که چرا افراد مسئله دار در 

مسئولیت های رسانه ای منصوب می‌شوند؟
البته که انتصاب مدیر روابط عمومی وزارت راه و 
شهرسازی، مدیر روابط عمومی وزارت بهداشت و 
درمان، انتصاب در نهاد ریاست جمهوری آن هم 
در بخش رسانه ای و سخنگویی دولت و ... همگی 
جزو آن دسته از انتصاباتی است که نشان می 
دهد مسئولینی که این انتصاب را انجام داده اند 

چه هدفی را دنبال می کنند؟
بازخوانی پرونده افرادی که تاکنون در این زمینه 
ها منصوب شده اند خالی از لطف نیست و برای 
آشنایی افکار عمومی و مسئولینی که آنها را 
منصوب کرده اند یادآوری است تا متوجه شوند 

که انتصاب آنها درست نبوده است.
وزیر بهداشت، با صدور حکمی حسین کرمانپور 
را به عنوان سرپرست مرکز روابط عمومی و 
اطلاع‌رسانی وزارت بهداشت منصوب کرد.  حسین 
کرمانپور در اغتشاشات سال 1401 در فضای 
رسانه ای به ویژه فضای مجازی فعالیت فراوانی 
داشت و توئیت های او در رسانه هایی چون 
اینترنشنال، بی بی سی، من و تو و... بازنشر می‌شد.
نسرین وزیری که سرپرست مرکز ارتباطات و 
اطلاع‌رسانی وزارت راه و شهرسازی شده است 
در جریان فتنه 88 بازداشت شده بود او در 

اغتشاشات و اعتراضات حضور داشت.
در انتصابی دیگر، الیاس حضرتی، نفیسه زارع را 
سرپرست اداره کل حوزه سخنگوی دولت کرد. او 
نیز در فتنه 88 نقش داشت و بازداشت شده بود.

انتصاب دیگر الیاس حضرتی رئیس شورای 
اطلاع‌رسانی دولت چهاردهم، علی احمد نیا بود 

که او را سرپرست امور اطلاع‌رسانی دولت کرد.
علی احمدنیا در ایام فتنه به لجن پراکنی هجمه 
علیه رییس جمهور شهید صورت می داد که 

همگی موجود است.
اکنون روی سخن با حراست وزارتخانه ها و 
نها ریاست جمهوری است و دیگر دستگاه های 
امنیتی است که پاسخ دهند آیا چنین افرادی 
صلاحیت حضور در چنین مناصبی را دارند یا نه؟
آیا این انتصابات را نمی توان مشکوک دانست؟ 
آیا در میان طیف اصلاح طلب افراد رسانه ای با 
سابقه بهتر و مناسب تر وجود ندارد که این افراد 

مسئله دار منصوب شده اند؟
فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در صفحه 
شخصی خود در‬ فضای‬ مجازی‬ نوشته بود؛ ‌در 
گفت‌وگویی که با رئیس‌جمهور درباره انتصاب 
مدیران داشتم، ایشان تأکید کردند انتصاب‌ها 
باید بر مبنای شایستگی باشد و از ظرفیت‌های 
زنان، جوانان و اقوام استفاده شود و از هرگونه 
فشار برای انتصاب‌های مبتنی بر روابط سببی و 
نسبی جلوگیری شود. اگر این انتصابات مبنای 

شایستگی دارد دیگر سخنی نمی گوییم!

انتصابات مشکوک و مسئله‌دار

قالیباف در صحن علنی مجلس:
 چارچوب وفاق در انتصاب 
مدیران میانی دولت نیز رعایت شود
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اخبار

سرمقاله
عملیات جدید مقاومت 2 میلیون صهیونیست را روانه پناهگاه کرد 
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راهپیمایی میلیونی مردم یمن به مناسبت میلاد پیامبر )ص(
میلیون‌ها نفر از مردم یمن به مناسبت میلاد پیامبر مکرم اسام )ص( در نقاط مختلف 

یمن راهپیمایی بزرگی را برگزار کردند و به ابراز شادی و سرور پرداختند.
به گزارش المسیره، روز یکشنبه نقاط مختلف یمن شاهد برگزاری راهپیمایی میلیونی 
مردم این کشور به مناسبت سالروز میلاد پیامبر گرامی اسلام )ص( بود. همچنین در این 
مراسم میلیونی، مردم یمن با مردم مظلوم فلسطین ابراز همبستگی کردند و حمایت و 
یاری خود نسبت به فلسطینیان به ویژه ساکنان نوار غزه را بیان نمودند. در »صنعا« 
پایتخت یمن، میدان »السبعین« و خیابان‌ها و راه‌های منتهی به این میدان مملو از 
عاشقان رسول خدا )ص( شد و هیئت‌هایی از برخی کشورهای عربی و اسلامی نیز در 
مراسم برگزارشده در این شهر شرکت کردند. علاوه بر این مراسم مشابهی در دیگر مناطق 
یمن از جمله »الحدیده«، »صعده«، »إب«، »الجوف«، »مأرب«، »الضالع«، »ریمه«، 
»عمران« و »البیضاء« برگزار شد. همچنین در مراسم بزرگ گرامیداشت سالروز میلاد 
مبارک رسول اکرم )ص( در یمن، »عبدالملک بدرالدین الحوثی« رهبر جنبش انصارالله 
یمن به سخنرانی پرداخت. عبدالملک بدرالدین الحوثی با اشاره به عملیات منحصر به فرد 
امروز نیروهای مسلح یمن علیه رژیم صهیونیستی گفت: عملیات امروز با موشکی انجام 
شد که از فناوری بالایی برخوردار است. این موشک موفق شد از سامانه‌های دشمن گذر 
کند و مسافتی را که ۲۰۴۰ کیلومتر برآورد می‌شود طی کند. این عملیات در راستای 
مرحله پنجم تشدید اقدامات صورت گرفت. وی افزود: عملیات ما تا زمانی که جنگ و 
محاصره علیه غزه ادامه داشته باشد، تداوم خواهد داشت. موضع ما تا پاکسازی فلسطین 
از لوث چنگال اشغالگران ثابت خواهد بود. الحوثی گفت: ما به هماهنگی با محور جهاد و 
مقاومت ادامه خواهیم داد و به اذن خداوند متعال رخدادهای بزرگ‌تری در آینده اتفاق 
خواهد افتاد. وی ادامه داد: نیروهای ما به عملیات خود در دریاها علیه کشتی‌های مرتبط 
با دشمن اسرائیلی، آمریکایی و انگلیسی ادامه می‌دهند. این عملیات موفق و کاملًا مؤثر 

بوده است.

صالحی امیری: به جهانیان نشان دهیم که ایران امن است
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: گردشگری نمایش قدرت نرم 
فرهنگ و تمدن و میراث ما به جهانیان است و ما امروز بیش از هر زمان دیگری برای 

زدودن ایران‌هراسی نیاز داریم به جهانیان نشان دهیم که ایران ما امن است.
سید رضا صالحی امیری؛ وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در سفر به 
مازندران و حضور در مراسم نود سالگی شهرستان تنکابن که در دانشگاه آیندگان این شهر 
برگزار شد، از شهرستان تنکابن به‌عنوان دیار تمدن و فرهنگ و اخلاق ایران زمین یاد کرد 
و گفت: مدیریت شهری توانست تصویر جدیدی از این شهر ارائه کند و این نشان همدلی 
مدیران استان و شهرستان است. او ادامه داد: ما دارای یک هویت تاریخی غنی و کم‌نظیر 
هستیم اما به‌طور شایسته آن را معرفی نکرده‌ایم. صالحی امیری با اشاره به این مطلب که 
ایرانی حق دارد احساس غرور کند چون تمدن، تاریخ و فرهنگ ایران‌زمین کم‌نظیر و مولد 
هویت و غرور ملی است، یادآور شد: جغرافیای نوار شمالی همه شرایط جذب گردشگر را 
دارد. ما باید زیرساخت‌های لازم را برای بهره‌مندی گردشگران و مردم ایجاد کنیم. دنیا از 
گردشگری دریایی سود زیادی می‌برد ولی ما از آن غافل هستیم. او از گردشگری به‌مثابه 
معرفی یک فرهنگ یاد کرد و گفت: گردشگری قدرت نرم فرهنگ و تمدن و میراث ما 
را به جهانیان نشان می‌دهد و ما امروز بیش از هر زمان دیگری برای زدودن ایران‌هراسی 
نیاز داریم نشان دهیم که ایران ما امن است. وزیر میراث فرهنگی با ابراز اینکه »قدردان 
نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی هستیم که تلاش خوبی برای مردم منطقه خود 
می‌کند.«، تصریح کرد: این جغرافیا بهشت سرمایه‌گذاری است و باید تلاش کنیم همایش 
بزرگ سرمایه‌گذاری کشور در غرب مازندران در سال آینده برگزار شود. او از جهش لازم 
در استان مازندران خبر داد و گفت: میراث فرهنگی گنجی است که می‌تواند تولید سرمایه، 
اشتغال و امنیت کند. در برنامه هفتم تعهد داریم که سالی 100 هتل در کشور ساخته 
شود و مازندران  می‌تواند نقش مهمی در تحقق اهداف ما در برنامه هفتم داشته باشد. وزیر 
میراث فرهنگی اظهار کرد: ما نیاز به جوانان خلاق داریم، جوان ما نباید احساس یأس و نا 
امیدی کند. امید یعنی تولید، توسعه و اشتغال. امید با کار و تلاش شکل می‌گیرد. آینده را 

شما خواهید ساخت و وزارت میراث فرهنگی کنار شماست.

 موشک مافوق صوت یمنی‌ها  موشک مافوق صوت یمنی‌ها 
در قلب »یافا«در قلب »یافا«
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 پسرفت به سبک
 فریبرز عرب‌نیا

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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پیام‌های یک عملیات
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 انتصاب 6431 مدیر 
 و عضو هیات مدیره

 توسط دولت!
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خوره در شش‌مان است!
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دوم
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نوب

تیم ملی ووشو مردان و بانوان کشورمان با 
کسب ۷ مدال طلا، ۳ مدال نقره و ۵ مدال 
برنز به عنوان نائب قهرمانی مسابقات ووشو 

قهرمانی آسیا دست یافت.
به گزارش فارس، دهمین دوره مسابقات ووشو 
قهرمانی آسیا که از روز پنج‌شنبه گذشته به 
میزبانی ماکائو آغاز شده بود، دیروز به پایان 
رسید و تیم ملی کشورمان با کسب ۷ طلا، 
۳ نقره و ۵ برنز و مجموع ۱۵ مدال در مکان 
دوم جدول توزیع مدال‌ها قرار گرفت.در این 
دوره از مسابقات ۲۳ کشور و ۲۴۷ ورزشکار 
حضور داشتند.چین با ۱۸ طلا، یک نقره و ۳ 
برنز اول شد و مالزی با ۳ طلا، ۴ نقره و ۳ برنز 
پس از کشورمان در رده سوم ایستاد.اسامی 
مدال‌آوران ایران در زیر آمده است:مدال 
طلا:علی خورشیدی، محمدرضا ریگی، محمد 
منصوریان،  باقرزاده، شهربانو  یاسمن  نصیری، 
زهرا کیانی )۲ طلا در فرم‌های جین‌شو و 
چانگ‌چوان(مدال نقره:امیرحسین همتی، 
صدیقه دریایی، سهیلا منصوریانمدال برنز:رضا 
عبدالهی، محمد فرهادی، سوگند سینکایی، 
هلیا اسدیان، تیم دوئلین بانوان)هلیا اسدیان 
و زهرا کیانی(عملکرد نمایندگان ایران در 
این مسابقات به شرح زیر است:امیرحسین 
همتی نماینده وزن ۶۰- کیلوگرم ساندا مردان 
کشورمان پس از استراحت در دور نخست، در 
نیمه نهایی نماینده کره جنوبی را شکست داد 
و فینالیست شد. او در مبارزه نهایی به مصاف 
»لیانگ پاشی« از چین رفت و با قبول شکست 
مقابل این ورزشکار به مدال نقره دست یافت. 

همتی در حالی مقابل نماینده چین شکست 
خورد که در هر دو راند این رقابت، نتیجه 
مساوی شد اما به دلیل قانون “وزن” ) وزن 
ورزشکاری که کمتر باشد برنده خواهد شد 
( بازی را به حریف واگذار‌ کرد.در وزن ۶۵- 
کیلوگرم رضا عبدالهی که در مراحل ابتدایی 
ورزشکارانی از چین تایپه و عربستان سعودی 
را شکست داده بود، در مرحله نیمه‌نهایی بازی 
را به »بیک‌سلطان‌ کوشکنوف« از قزاقستان 

واگذار کرد و به مقام سومی رسید.
در وزن ۷۰- کیلوگرم محمد فرهادی پس از 
برتری مقابل نمایندگان قزاقستان و هند در 
مرحله نیمه‌نهایی به مصاف »وان چونگ« از 
ویتنام رفت و‌ با پذیرش شکست مقابل این 
ورزشکار از راهیابی به دیدار نهایی بازماند و به 
مقام سومی دست یافت.در وزن ۷۵- کیلوگرم 
سهیل موسوی پس از برتری در دور نخست 
مقابل »سونگ گی‌چه‌ئول« از کره جنوبی، در 
مرحله بعدی مقابل ورزشکاری از چین باخت 
و از کسب مدال باز ماند.در وزن ۸۰- کیلوگرم 
علی خورشیدی در‌ دور نخست مقابل نماینده 
ترکمنستان به برتری دست یافت و در دور 
دوم به دلیل عدم حضور نماینده چین به 
عنوان ووشوکار برنده معرفی شد و به فینال 
رفت. او در فینال به مصاف »لی ویجین« از 
هنگ‌کنگ رفت و با کسب برتری مقابل این 
ورزشکار صاحب مدال طلا شد.در‌ وزن ۸۵- 
کیلوگرم محمدرضا ریگی پس از برتری مقابل 
نماینده ترکمنستان، در دیدار پایانی به مصاف 
»دوران عطایف« از ترکمنستان رفت و با کسب 

برتری مقابل این ورزشکار به مدال طلا دست 
یافت.در‌ وزن ۹۰+ کیلوگرم محمد نصیری 
پس از برتری مقابل نماینده هنگ‌کنگ در 
دیدار پایانی به مصاف »کریمژان بالتابائف« 
از قرقیزستان رفت و با کسب برتری مقابل 
این ورزشکار به مدال طلا رسید.در وزن ۵۲- 
کیلوگرم سوگند سینکایی پس از اینکه در دور 
نخست با قرعه استراحت رو‌به‌ر‌و شده بود، در 
مرحله دوم »چنگ منگ یوئی« از چین رفت 
و با قبول شکست مقابل این ورزشکار به مقام 
سوم مشترک این دسته وزنی بسنده کرد.در 
وزن ۶۰- کیلوگرم بانوان، صدیقه دریایی پس 
از برتری مقابل حریفانی از ماکائو و قزاقستان، 
در فینال مقابل »ژانگ ژیائو« از چین شکست 

خورد و به مدال نقره بسنده کرد.
در وزن ۶۵- کیلوگرم سهیلا منصوریان پس 
از دو برد مقابل حریفانی از عربستان و هند، 
در فینال به مصاف »دای ژین‌روو« از چین 
رفت و در دیداری نزدیک و‌ در راند سوم 
بازی را به حریف قدرتمند خود واگذار کرد 
و به مدال نقره این مسابقات رسید. در وزن 
۷۰- کیلوگرم یاسمن باقرزاده پس از شکست 
حریفی از ترکمنستان، در دیدار نهایی به 
مصاف »ژو هایلان« از چین رفت و با ارائه یک 
نمایش عالی ضمن کسب برتری در دو راند 
متوالی مقابل این ورزشکار به مقام نخست و 
مدال طلا دست یافت.در وزن ۷۵- کیلوگرم 
شهربانو منصوریان به مصاف »پوجا کادیان« از 
هند رفت و‌ ضمن برتری مقابل این ورزشکار 

به مدال طلا دست یافت.

نایب قهرمانی ووشو ایران با کسب ۱۵ مدال رنگارنگ در قاره کهن


